Wafergard®
GT-プラス
インライン
ガスフィルター
ガスの少量ろ過用フィルター
半導体製造装置などに使用される搬送やパージ用のN2、
エアのろ過、薬液の加圧圧送ラインのガスのろ過に適した
フィルターです。

Ø24 mm
Ø24 mm
製品型番のご案内
—
梱包数
接続 3 本 / 箱 10 本 / 箱
WGFG01KP3 WGFG01KP0 3.175 mm コンプレッションシール （1/4” Swagelok® 互換)
WGFG21KP3 WGFG21KP0 6.35 mm コンプレッションシール （1/4” Swagelok互換)
別売品
—
ウェハーガードGT-プラス6.35mm用PFAフェルールナット
5個入り（型番：JPMFJK001）